PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19
	августа
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	1285

О назначении голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году
На основании статьи 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 года № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края и постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2019 года № 1269 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Назначить голосование по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году,  в рамках реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы» на 08 сентября 2019 года.
Определить время голосования по общественным территориям – с 08 часов 00 минут до 19 часов 30 минут.

2. Определить перечень  мест  для проведения голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году, в рамках реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы»,  согласно  приложению 1.
3. Установить перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы»,  согласно  приложению 2.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кожина Е.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.
	Глава

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
	А.И.Теньков

Проект вносит начальник управления муниципального хозяйства

администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А. Кашпоров

Проект визируют:

Начальник отдела общего делопроизводства
администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                 Л.В. Пластинина

Начальник отдела правового обеспечения администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                    И.В. Балахонов

	Приложение 1
к постановлению администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 19 августа 2019 года № 1285

ПЕРЕЧЕНЬ

мест  для проведения голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году, в рамках реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы»
	№

пп
	Наименование

населенного пункта
	местонахождение территориального счетного участка и помещений для голосования, номер телефона

	1
	г. Благодарный, Благодарненского района, Ставропольского края
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», корпус № 3,
г. Благодарный,  пер. Школьный, № 5 «а»

	2
	г. Благодарный, Благодарненского района, Ставропольского края
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1», г. Благодарный,
ул. Советская, 396

	3
	г. Благодарный, Благодарненского района, Ставропольского края
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6», г. Благодарный,
ул. Советская, 227

	4
	г. Благодарный, Благодарненского района, Ставропольского края
	МБУК «Благодарненский центр культуры и досуга», городской Дом культуры, г. Благодарный,  ул. Московская, 112

	5
	г. Благодарный, Благодарненского района, Ставропольского края
	МБУК «Благодарненский центр культуры и досуга», районный Дом культуры, г. Благодарный,  ул. Комсомольская, 16

	6
	г. Благодарный, Благодарненского района, Ставропольского края

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15», г. Благодарный,
пл. Строителей, 2

	7
	г. Благодарный, Благодарненского района, Ставропольского края
	МУ ДО «Центр дополнительного образования детей», г. Благодарный,
пер. Кочубея, 25

	8
	г. Благодарный, Благодарненского района, Ставропольского края
	ГБПОУ «Благодарненский агротехнический техникум», г. Благодарный,

ул. Первомайская, 22

	9
	г. Благодарный, Благодарненского района, Ставропольского края
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9», г. Благодарный,
ул. Ленина, 251

Используемые сокращения:
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа»
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»

	МУК «Благодарненский центр культуры и досуга»
	муниципальное учреждение культуры «Благодарненский центр культуры и досуга»

	МУ ДО «Центр дополнительного образования детей»
	муниципальное учреждение дополнительного образования ««Центр дополнительного образования детей»

	ГБПОУ «Благодарненский агротехнический техникум»
	государственное бюджетное  профессиональное  образовательное  учреждение «Благодарненский агротехнический техникум»

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации – начальник отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальник отдела
торговли администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края

	Н.Д. Федюнина

	Приложение 2

к постановлению администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 19 августа 2019 года № 1285

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы»
	№ п/п
	Наименование территории

	1
	г. Благодарный, прилегающая территория к  мемориалу «Огонь Вечной Славы»

	2
	г. Благодарный, прилегающая территория к берегу реки Мокрая Буйвола

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации  Благодарненского городского округа

Ставропольского края,

начальник отдела торговли  администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
	Н.Д. Федюнина